posición de
cigüeñal
Armar
múltiple de
escape y
accesorios,
cambio de
bujías y
cables
Un deflector
con reten de
cigüeñal
(bruck)
Un juego de
cables de
bujías (beru)
Cuatro
bujias
BKR5EGP

$3,696.55 $3,696.55

Subtotal: $3,696.55

IVA (16%) $591.45

Total: $4,288.00

CUATRO MIL DOSCIENTOS OCHENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|0519228b-129a-4352-98b6-1cc03c10c1d3|2021-03-